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DELL ZALOHOVACI PASKA PRO LTO-7 5KS

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

Ultrium 7

Data Cartridge

6.01TB/15.0T

MNATIVE /¥ COMP EDQ

e 7

05.02.26 4:23:11

12 070 K¢

(bez DPH: 9 975 K¢)
13 277 K¢

1 207 K¢

SvD201490

440-BBHT

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell zalohovaci paska pro LTO-7 5 ks

Médium pro paskovou jednotku LTO-7 od spole¢nosti Dell je vykonné velkokapacitni paskové ulozisté uréené pro zalohovani
a obnovovani dat a archivovani a nacitani soubord v prostiedi otevienych systémd. Nabizi nativni kapacitu az 6 TB a
komprimovanou kapacitu az 15 TB. Tento vyrobek byl testovadn a ovéren se zafizenimi Dell. Pokud ho pouzivéate se

zafizenimi Dell, vztahuje se na néj technicka podpora spole¢nosti Dell.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Technologie: LTO -7

Nativni kapacita: 6 TB

Komprimovanad kapacita: 15 TB

Poéet kust v baleni: 5



